【問合わせ先】

東京都立町田高等学校

硬式野球部顧問 豊田 慎之介

  八木橋 朋弥

電 話     042(722)2201

06町高第 1185号

令和６年 10月４日

中学生の皆様

各中学校長 殿

野球部顧問 殿

東京都立町田高等学校長

南斉 道雄

町田高等学校硬式野球部「部活動体験会及び説明会」実施のご案内

本校野球部では、学業も部活動も両立したいと思っている中学生対象に、進路選択の参考としていただくた

め、部活動体験会（実技参加有）及び説明会を下記の要領で実施いたします。本校野球部に興味関心のある中

学生の皆様のご参加をぜひともお勧めいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年 10 月 26 日（土）9:00 本校正門集合（野球部員が受付・案内します）

部活動体験会 9:30～11:30 頃

部活動説明会・野球部員による個別相談会 11:40～12:30 頃

※雨天の場合は部活動説明会・個別相談会のみとさせていただきます。

２ 場 所 東京都立町田高等学校 グラウンド

３ 持ち物 【実技参加者】

ユニフォームもしくはジャージ、グラブ・スパイク等（着替えの場所は案内いたします）

飲み物（水筒等）、参加同意書（本校 HP からダウンロードし、記入したものをご持

参ください）、筆記用具等

【部活動見学参加者】

筆記用具等

４ 申し込み   本校 HP もしくは下記の QR コード等より申込フォームを通してお申込みください。

５ その他 可能な限り、保護者または顧問の先生等の引率をお願いいたします。

ケガの無いよう指導いたしますが、発生した事故についての責任は一切負いません。

なお、本校 HP に保険加入のご案内を記載しておりますので、ご覧いただいたうえで

必要であればご加入をよろしくお願いいたします。

以上

申込フォーム⇒